

---

## Verificat, reincarcat stingatoare

I.D.: 74912255

---

Data publicarii	02.11.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.204,21 RON - 2.204,21 RON

---

Descriere: erificat, reincarcat stingatoare: - tip P6 cu pulbere,ABC HJ Universal, cernere pulbere, cantarire, etichetare cu noua valabilitate) : 31 buc x 29,41 lei/buc = 911,71 lei; - tip G2 3 buc x 35,00 lei/buc =105,00 lei; - tip G5 1 buc x 47,00 lei/buc = 47,00 lei; Materiale utilizate; - azot 40 l x 9,80lei/l = 392,00 lei; - pulbere ABC HJ Universal 42 kg x 12,40 lei/kg = 529,80 lei; - CO2 9 kg x 24,30 lei/ kg = 218,70 lei

---